scire, ut estimo q̄ non sunt condigne passiones huius tēporis ad futurā gloriā, sic docuit Fulgētius. Quāti docet p̄ceptor tuus. Iuuena. Chryſogonus quāti doceat uel pollio quāti. Idem. Atq̄ ideo pluris q̄ Cossus Paulus agebat. Non igit̄ solū uendendi uerba &c. regūt hunc casum, sed alia etiā, de quibus nihil Valla dixit. sic. Quāti loca sūt aut cōduxistī domū, quāti constat. Iuuena. Tanti una uenefica cōstat. Idē. Quāticūq; domus cōstat. Emī tantidem, nō potest declarari ut quanti. id est quāto p̄cio, ubi exponēs & expositū nō sunt eiusdē casus. Sueto. in Vespasiano. Quantū funus & pompa cōstaret. Sene ca. Paruo famēs cōstat, magno fastidiū. Sto, id est cōsto. Liu. li. xxiiij. Multoq; sanguine ac uulneribus ea Pœnīs uictoria stetit. Quintilia. Quantū frēterint. de sto multa Calepi. Virgi. li. x. Haud illi stabūt æneia paruo hospitia. Sueto. in Vespasiano. Interrogauit quāti calcī assēt. Teren. Quantū est sapere. sic non est mihi copia tanti, ut seruus fieri uentris amore uelim, quisquis dixit bene dixit. Virgi. Magno mercētur atridē. Hinc mercatus us. ui. Plini. Delos quoq; insula grē corum mercatu celebrata est. Varro in. i. de re rusti. Aedificant māgno, impletunt magno. Hoc etiā dicimus caro, ineptū uulgas dicit pro bono foro, quod diceret paruo aut uili, & pro malo foro quod diceret magno aut caro. Plau. in Mostel. Num nimio emptæ tibi uidetur. Teren. Quid agas nisi ut te redimas captū q̄ queas mīnimo & si nequeas paulo at quanti queas. ecce post ablatiō ponitur geni tiuus quāti. Liu. miles magis placuit quū p̄cio mīnore redi mendī captiuos copia fieret. quū hic aduerbiū est, non p̄positio. redi mo, id est emēdo libero. Virgi. Exanimūq; auro corpus uendebat Achilles. Hora. Quantū emptæ paruo. quāti ergo. Octuſibus, heu. Sic libros uili parauī, quod pro cōparo hic addit̄ a Nebrissen. habētur omnia uili aut paruo, ne dicas cum prepositiōe pro paruo. Cæterum dīc per aduerbia, authore Valla. Emī uilius, carius, melius, p̄ius, non uilioris uel uiliore &c. Item Cice. Non uendo pluris q̄s alij, fortassis etiā minoris. Sinthenius dicit totidē regere casum huius regulē, quod falsum est, quia non dicimus totidē emī librū, sed tantidē deceptus est pueriliter per Vallā dicentē, totidēq; cōparatiua. i. duo quia dixerat tāti quāti, Sinthenius intellexit totidēq;, id est illa dīctio totidē. Non meminisse de re tam manifeste falsa nisi Badius, maioribus forsitan occupatus penitus siluisse. Plini. Nemine minoris docuit talento. Mutuor abs te &c. dīcā in régimine ablatiui. Valeo huius regulē est. Plini. lib. xxxiij. ca. iiiij. Ita ut scrupuliū ualeret festerijs uicenis. Paulus. ff. ad. l. aquiliā. Quantū oībus ualeret. Ibidem q̄si minimo ualeret hereditas. Et lege Iulia. Quāto pluris hereditas uales

Ioannis Despauterij Ninuítę.

ret. Vlpianus. Pluris hæreditas ualeret. Aliquando tamē inuenitur cum accusatio. Quinti.lib.ix. Idem significet atq; idem ualeat. Varro li.i.de lingua latina. Denarij q; dēnos æris ualebant.. Quinarij q; quinos.

REGVLA.XIII.

De verbis plures genitiuos regentibus.

Aestimo cum facio, uel curo consulo duco,
Et pendo refert est inter & est bene fungo,
Ante dabunt dictos patrios cū plurimi & æqui,
Et parui nihili, nauci, floccicq; bonicq;.
Magni infiniti, maioris, maximi & assis,

Et minimi, multi, quædam bene ponito sexto.

Verba in litera significant id quod aestimo. Teren. Quid de me fiat parui curas. Ego hanc rem nihili duco. Semper te plurimi feci. Cice. lib. iij. episto. Demōstrauit me a te plurimi fieri. Apule. i. meta. Istud quidē quod polliceris æqui, bonicq; facio. Ouidius in de ponto. Tu tamē hēc quæso consule missa boni, id est capias in bona partē. Nugas nostras boni consule quæso. Flocci facio, pendo, curo, id est parui, & pene nihili. Sunt em floci lanarū particulē diuisę a uelleribus inutiliter euolantes. Nauci est putamē nucis minimi profecto precij ergo nauci duco, id est nihili facio, aut minimi. Interest, refert, & est per proprios genitiuos, regunt etiā præsertim hos quattuor, Tanti, quanti, magni, parui. Calepinus apponit hæc dictis uerbis tanq; totidem regant genitiuos, sed pro alijs magis habent aduerbia, ut minus interest, plurimū interest, quę possunt etiā nomia dicī, sed de his infra de sum. Ouidi. Pluris opes nunc sunt q; priscī temporis annis. Virgi. Non assis faciunt. Catullus. Omnes unius æstimemus assis. Non pilo facio legi apud eundē. Lancillottus ponit uerbū assifacio, bene etiā dicitur æstimo asse, ut in euāgelio. Duo passeres asse uenesunt. Hora. Fiet eritq; tuus nūmorū milibus octo. Flocci facio, nihili facio, & cætera composita non sunt, quū multa ex his aperte sint diuisa' ait, Calepi. Plau. in Curg. Respicio uos nihili meā gratiā facere. Idē in Rudēte. Minacias ego istas flocci non facio tuas. Facio etiā regit duos genitiuos lucrī & sumptū, quidā dicūt esse compositionē lucrifacio, id est lucror. sumtifacio, id est expendo, uel sumptū pro re emenda facio. Plau. Si nunc me suspendā, meā operā luserim, & præter operā restim sumptū fecerim. Lucrifacio hāc rem, id est lucror frequēs est apud Martiale. Puto uide regere genitiū. Ambro. Sub